—Von Kaene!

Article n° 8204
Mini Muffin vanille & chocolat 10x15x15g PS

Gourmandises

Conditionnement

- carton de 150 pce

Conseil de préparation

Laissez décongeler les produits pendant 30-60 minutes a température
ambiante. Aprés décongélation, le produit doit étre conservé a température
ambiante et consommé dans les 3 jours.

Ingrédients

Muffin a I'aréme vanille (farine (BLE; BLE malté); sucre; OEUF; huiles
végétales (colza); pate de cacao; stabilisant (E422; gomme xanthane); poudre
de

lactosérum doux (LAIT); amidon modifié; poudre a lever (E450; E500);
beurre de cacao; amidon (BLE); aréme naturel; sel; protéines de BLE;
lactoprotéines (LAIT); poudre de LAIT écrémé; agent de traitement de la
farine (acide ascorbique); émulsifiant (Iécithines de SOJA); aréme naturel de
vanille). Muffin cacao (sucre; huiles végétales (colza); farine (BLE; BLE malté);
OEUF; pate de cacao; stabilisant (E422; gomme xanthane); poudre de

cacao dégraissé (3,0%); poudre de lactosérum doux (LAIT); amidon modifié;
poudre a lever (E450; E500); chocolat (LAIT; SOJA); amidon (BLE); sel; beurre
de cacao; aréme naturel; protéines de BLE; lactoprotéines (LAIT); poudre de
LAIT écrémé; agent de traitement de la farine (acide ascorbique);

émulsifiant (Iécithines de SOJA); aréme naturel de vanille).

Origine : Belgique
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Allergénes Valeurs nutritives

Contient Traces Par 100gr.
Arachide Non kcal 439
Crustacés Non kJ 1839
Céleri Non Protéines 5.4gr.
Fruits a coque X Matiéres grasses 22 gr.
Gluten Oui dont acides gras sat. 3.7gr.
Lait Oui Glucides 55 gr.
Lupin Non Sucre 31gr.
Mollusques Non Sel l.1lgr.
Moutarde Non Fibres 2.1gr.
Oeufs Oui
Poisson Non
Soja Oui

Sulfites Non




Sésame X

Les informations nutritionnelles fournies sont indicatives.
Pour des informations plus précises, veuillez vous référer a I'étiquette du produit sur I'emballage d'origine.



